Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Амурской области «Ромненская больница»
ПРИКАЗ
от 11.04.2014г.                                  с. Ромны					№ 83

Об утверждения Положения
о системе нормирования труда  в
ГБУЗ АО «Ромненская больница»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002г. № 804 «О правилах разработки и утверждения типовых норм труда», Приказ Министерства труда и социальной защиты РФ от 30.09.2013г. № 504 «Об утверждении методических рекомендаций для государственных (муниципальных) учреждений по разработке систем нормирования труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Утвердить Положение о системе нормировании  труда в ГБУЗ АО «Ромненская больница».

Главный врач                                    				     	 Д.Н.Ноженков